ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 08.2017 г.    г.Тайшет     №

О внесении дополнений в прогнозный
план (программу) приватизации
муниципального имущества
Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское
поселение» на 2017 год,
утвержденный решением Думы
Тайшетского городского поселения от
26.01.2017г. №301

В соответствии со ст. ст. 10, 15 Федерального Закона «О приватизации

государственного и муниципального имущества», ст. 217 Гражданского Кодекса
Российской Федерации, ст. ст. 14, 50,51,85 Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 31, 47, 54 Устава
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. № 45 (в
редакции решений Думы от 19.04.2006г. № 93; от 29.01.2009г. № 99, от 12.11.2015г. № 211),
Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение» на 2017 год, утвержденный решением Думы Тайшетского
городского поселения от 26.01.2017г. № 301 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение» на 2017год»:

1.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

Наименование объекта Краткая
характеристика

Предпола
гаемый

срок
продажи/
преобразо

вания

Начальная
цена/стоимость

активов

4. Здание склада,
расположенное по адресу:

Здание 1-этажное,
нежилое, год

2-4
квартал

Начальная цена
устанавливается на

Иркутская обл., г.Тайшет, ул.
Транспортная,13/1 с
земельным участком,
расположенным по адресу:
Иркутская обл., г.Тайшет,
ул.Транспортная, уч.13/1
площадью 322 кв.м.

постройки- 1980, общая
площадь-178,2 кв.м

основании отчета об
оценке рыночной
стоимости.

2. Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение

разместить на официальном сайте в сети интернет администрации Тайшетского
городского поселения http://gorodtaishet.ru, официальном сайте Российской Федерации в
сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и опубликовать в официальных средствах массовой
информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по
экономической политике, бюджету и муниципальной собственности Думы Тайшетского
городского поселения (Алехина М.А.).

Председатель Думы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      О.В. Бычкова

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика